
2023 COPPER LANE RESERVE
SHIRAZ/MERLOT

Varenummer: 0522023

SYDAFRIKA, COASTAL REGION

Copper Lane er fremstillet på Shiraz- og Merlot-druer. Shiraz-druerne
bidrager med kraft og fylde, mens Merlot-druerne sikrer en blød og
behagelig vin. Druerne er særligt udvalgt af specialiserede vinmagere og
høstes, når de er perfekt modne for at sikre en vin i fuldkommen balance.
Vinificeringen, som er traditionel, foregår på rustfrie ståltanke for at
frembringe en vin, der emmer af moden frugt, og som har en fin lille
sødme i en ellers kraftfuld smagsoplevelse.

Fremstilling

Om Producenten

Leeuwenkuil Family Vineyards har to drivkræfter – kvalitetstid og
kvalitetsvin. De sætter en ære i at bevare et stærkt familiebånd, og de
deler en stor passion for at lave vin med henblik på at skabe spændende
og mindeværdige vine fra et unikt terroir i Swartland. Willie og Emma
Dreyer mødte hinanden, da de var 16, og sammen har de opbygget
Leeuwenkuil og gjort vingården til det, den er i dag. De startede med 45
ha og har i dag 1250 ha med vinstokke. Leeuwenkuils rødder går helt
tilbage til 1693, og navnet er en hyldest til de vilde løver, der strejfede
omkring i markerne på jagt efter intetanende kvæg til at stille sulten med.
De vilde løver udgjorde en stor trussel mod landmændene, så heldigvis
for familien Dreyer egnede deres jord sig perfekt til dyrkning af vindruer.
Willies mantra er, at vi ikke arver jorden fra vores forfædre men nærmere
låner den af vores børn.

Blød, fyldig og vedholdende

Copper Lane Shiraz-Merlot fremstår intens rød i glasset med en næsten
sort kerne. Op af glasset strømmer noter af modne sorte bær, lakrids og
varme krydderier. I munden opleves vinen fyldig og flot balanceret. Her
findes de samme noter som i duften suppleret med hints af peber og flot
integrerede tanniner. Copper Lane viser al Sydafrikas kraft og varme i et
glas vin og bliver hængende i munden længe efter den sidste tår er
drukket. En særegen vin der ikke vil skuffe.

Oplagt som ledsager til en rød bøf, krydrede gryderetter, lagrede oste
eller som et glas i utide. Serveringstemperatur: 16-18°C.
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